
 
 

1 
 

 
Istituto Comprensivo Puccini  

 
Via Puccini 23, 43123 Parma 
tel.    0521487575  mail  pric833007@istruzione.it 
C.M. PRIC833007  pec   pric833007@pec.istruzione.it 
C.F.  92016560341  web  www.icpucciniparma.gov 

 
 
 
          Parma, 03/12/2018 
 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica  
 

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisiorie: Progetto lingua inglese scuola primaria 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA   la necessità di attivare un corso di potenziamento nelle abilità degli alunni delle classi quarte e  

  quinte della scuola primaria – Plessi Pezzani e Bottego; 

VISTO   il POTF di istituto per l’anno scolastico 2018/19; 

VISTO   il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni  

  approvato dal Consiglio di Istituto; 

RILEVATO  che le attività di sorveglianza, vigilanza e pulizia dei locali per il progetto in oggetto saranno  

  gestite con orario eccedente quello di servizio; 

CONSIDERATO  che nessuna delle attività svolte all’ interno del progetto potrà essere prestata a recupero orario 

  ma saranno retribuite con importo lordo dipendente previsto dalla normativa vigente al  

  momento del presente avviso; 

VISTO   l’avviso di selezione interna prot. n. 6340 del 13/11/2018 
VISTO  il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni 

approvato dal Consiglio di Istituto; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 
 
 
GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuit o 

1 SERVENTI MARIA GRAZIA 3 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 
scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof. Gastone Demaldè 
 

P
R

IC
83

30
07

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
35

 -
 0

3/
12

/2
01

8 
- 

G
3 

– 
E

S
IT

I -
 U

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

68
45

 -
 0

3/
12

/2
01

8 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE


		2018-12-03T11:38:27+0100
	Demaldè Gastone




